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Saksframlegg  

Arkivsak-dok. 24/20889-3 
Saksbehandler Steinar Sørheim 

 
Utvalg Møtedato 
Hovedutvalg for samferdsel og mobilitet 20.11.2024 
Fylkesutvalget 26.11.2024 

   

Omklassifisering av fylkesveg 3518 i Arendal til kommunal veg  
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
Fylkesutvalget vedtar at fv. 3518 Skoleveien A-B, Breivikveien C-D, omklassifiseres fra 
fylkesveg til kommunalveg i tråd med saksfremlegget. 
 
Fylkesutvalget vedtar at Nitridveien E-F omklassfiseres fra privat veg (kommunal eid) til 
fylkesveg i tråd med saksfremlegget.  
 
 
Vedlegg 
Vedlegg 1: Kartskisser  
Vedlegg 2. Saksprotokoll fra formannskapet i Arendal kommune  
Vedlegg 3: E-post korrespondanse med Arendal kommune   
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Sammendrag 
Vegstrukturen i Eydehavn er gjennomgått, og det legges nå frem et forslag om justeringer 
av eierskapet (omklassifisering) til enkelte vegparseller.  
 
Det er enighet med Arendal kommune om de foreslåtte endringene.  
 
Saksopplysninger 
Fylkesveg 3518 Skoleveien A-B, Breivikveien C-D, foreslås omklassifiseres fra fylkesveg 
til kommunalveg. Nitridveien E-F foreslås omklassfisert fra privat veg (kommunal eid) til 
fylkesveg. 
 

 
Kartskisse: Viser foreslåtte endringer i klassifisering av vegparseller i bokstav A til F.  
  
Formannskapet i Arendal kommune vedtok 14.10 2021 følgende:  
 
«Arendal formannskap gir i henhold til veglova §7, annet ledd følgende uttalelse til forslag 
om omklassifisering av fylkesveger til kommunale veger:  
 
Arendal formannskap anbefaler at fv. 3518, Breivikveien og Skoleveien, og ny gang- og 
sykkelveg fra Syver Kristiansens vei til Eydehavn skole overtas til kommunal drift. 
Overføringen skjer når ny vei til havnen er tatt i bruk».  
 
Formannskapet har ikke vurdert klassifisering av Nitridveien. I e-post datert 31. oktober 
skriver administrasjonen i Arendal komummune følgende:  
 
«Ser av reguleringskart at strekningen er regulert som offentlig, og at det offentlige her 
naturlig skal være fylkeskommunen».  
 
Det er også avklart med Arendal kommune om at det ikke skal utføres oppgradering av 
vegnettet på Skoleveien og Breivikveien. Arendal kommune skal heller ikke gjøre 
oppgradering av Nitridveien.    
 
Vurderinger 
I samsvar med vår vurdering skriver rådmannen i Arendal kommune i 2021 «at den 
foreslåtte omklassifiseringen vil være naturlig i og med at den nye vegen til havna blir 
fylkeskommunal».    
 
Ettersom det er ei stund siden vedtaket ble gjort i Arendal kommune, har vi vært i kontakt 
med kommunen. De er orientert om at vi nå igangsetter beslutningsprosessen for å 
omklassifiseres aktuelle vegparseller.  
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Omklassifiseringene medfører ingen nye oppgraderinger.   
 
Økonomiske konsekvenser 
Endringene forventes å gi reduserte driftskostnader for fylkeskommunen.   
 
Konklusjon 
Fylkeskommunedirektøren anbefaler at fylkesutvalget vedtar omklassifiseringene.  
Endringen samsvarer med uttalelser gitt av Arendal kommune.  
 
 
Kristiansand, 30.10.2024 
 
 
Tine Sundtoft     Ola Olsbu  
fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


